
 

 

中学高校生選手・保護者各位 

2025年12月 26日 選手強化委員会 

極真会館 東日本地区中学高校生選手強化合宿のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて下記の日程にて『極真会館東日本地区中学高校生選手強化合宿』を行ないます。 

極真会館の未来を担う選手たちにお集まりいただき、トップ選手を指導陣に招いて2泊 3日にて開催いたします。 

同年代の選手たちと一緒に寝食を共にし、厳しい稽古を乗り越えることにより、より一層のレベルアップを図っていただ

けたらと思います。そして将来一般の全日本大会・全世界大会を目指す選手へと成長していただけたら幸いです。 

各支部の対象選手たちは奮ってご参加くださいませ。 敬具 

 

【日 程】 2026 年 3 月 28 日(土)～30 日(月) 2 泊 3日 

【場 所】国立磐梯青少年交流の家 〒969-3103 福島県耶麻郡猪苗代町五輪原７１３６-１ 

【費 用】バスを利用する場合は8,000円 (バスの出発地などは後日お知らせいたします／東京から出発予定) 

現地に直接選手たちで来ていただくかご父兄様に送迎いただいても構いません(その場合バス料金は必要なし) 

【時 間】 3月 28日現地集合13：00 稽古開始 14：30 ／ 3月 30日 現地解散  12：30 予定 

【指 導 陣】選手強化委員コーチ、コンスタンティン・コバレンコ選手、大秦稜司選手、佐川人成選手、藤本美桜選手 

【対 象】将来全日本大会・全世界大会で活躍する意思のある高校生・中学生の男女選手（4月からの新学年） 

※なお施設の都合上、募集人数の上限がございますので、参加希望数が募集人数を超えた場合にはこちらで実績などを参

考に選考させていただきますのでご了承くださいませ。 

【申込方法】下記の申込用紙にご記入いただき、１ 月    日までに各支部の支部長・指導員の方へご提出ください。 

後日参加確定のご連絡を各支部にお送りいたします。その際に稽古スケジュールや持ち物などの詳細を送付いたします。 

 

 

 

氏名 学年 性別 身長 体重 級 / 段 支部名・道場名
フリガナ  中学　　　　年

 高校　　　　年 男 ・ 女
＊4月からの新学年でご記入ください (丸をつける) ｃｍ ｋｇ 級 / 段 道場

 総本部会員番号(ゼロを除いた下7桁) 　緊急連絡先(ご父兄の方の携帯番号)

バスの利用 　2024-2025年の主な実績（選考に使用しますので必ずご記入ください／最大3つほど）

・

する　　・　　しない ・

(丸をつける)　 ・

支部

極真会館 東日本地区中学高校生選手強化合宿申込書

　　　　　　　　　　　　ー　　　　　　　　　　　ー

切り取り線 ✂ ✂ 

29

神奈川横浜北

　　新横浜


